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Podczas  gdy  w  Polsce  nie  ma  przeciwwskazań  do  zamykania
kościołów,  czy  galerii  handlowych  w  strefach  czerwonych,
siłownie i kluby fitness zostały objęte surowymi restrykcjami.
Aby podkreślić tę niesprawiedliwość jedna z siłowni w Krakowie
ogłosiła, że przekształca się w sklep i „Kościół Zdrowego
Ciała”.

Ze względu na gigantyczny wzrost zachorowań na Covid-19 w
Polsce,  a  szczególnie  w  Krakowie  i  Warszawie,  premier
Morawiecki podjął decyzję o włączeniu tych dwóch miast do
strefy czerwonej, w której obowiązują surowe restrykcje.

Wprowadzenie  nakazu  zamknięcia  siłowni  i  klubów  fitness  w
czerwonych  strefach  w  Polsce  budzi  ogromne  kontrowersje,
zwłaszcza, że restrykcje te nie obejmują już innych miejsc
zgromadzeń jak kościoły czy galerie handlowe.

Pod  petycją  do  rządu  o  ponowne  otwarcie  klubów  fitness,
siłowni i pływalni podpisało się już ponad 160 000 osób.

Z kolei w sobotę w Warszawie na Placu Zamkowym pracownicy tej
branży zorganizowali protest, gdyż – jak sami podkreślają –
mają „duże poczucie niesprawiedliwości”.

W Krakowie doszło do interesującej sytuacji, w której klub
Atlantic Sports, aby uniknąć zamknięcia, przekształcił się w
sklep oraz „Kościół Zdrowego Ciała”.

Na FB napisano: „Skoro nie mogą funkcjonować siłownie – w
miejsce naszej od dzisiaj otwieramy sklep Atlantic ze sprzętem
do  ćwiczeń  –  nasze  PKD  to  również  4764Z,  więc  możemy.
Zapraszamy wszystkich, którzy chcą testować odpłatnie nasze
maszyny.
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Skoro  nie  mogą  funkcjonować  zajęcia  fitness  –  od  dzisiaj
ruszają  w  naszym  klubie  zgromadzenia  religijne  członków
związku Kościół Zdrowego Ciała. Trudno uwierzyć? W tym świecie
wszystko jest przecież możliwe. Oświecony Olek i czcigodna
Gosia zapraszają dzisiaj na wyjątkowe wydarzenia religijne”.

W  sobotę  i  niedzielę  w  siłowni  krakowskiej  pojawiła  się
policja na kontroli. W lokalu ćwiczyło wtedy kilkanaście osób,
które  wylegitymowali  funkcjonariusze.  Obecnie  sytuacja  jest
„weryfikowana”, a policja skonsultuje się z sanepidem oraz
organami administracji.
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